Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» июля 2015 г.                       с. Большой Монок                                                 № 69
О внесении изменений в приложение

№ 2  постановления   администрации

Большемонокского сельсовета № 127

от   18.10.2013      «О    своевременном

оповещении     и       информировании

населения  об угрозе    возникновения

или    возникновении   чрезвычайных

ситуаций»
В соответствие с федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и постановлением Правительства Российской Федерации № 794 от 30 декабря 2003 г. «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», а также в целях совершенствования системы оповещения и информирования населения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 постановления администрации Большемонокского сельсовета № 127 от 18.10.2013 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	ФИО
	Род занятий
	Контактный телефон

	Границы оповещения

	с. Большой Монок

	1
	Чебодаева Эльза Алексеевна
	депутат, учитель
	89831943478
	ул. Новая, №№ 1-27, №№ 2-14

	2
	Челтыгмашев Андрей Петрович
	специалист 2 категории
	89130585055
	ул. Новая, №№ 27а-39, №№ 16-42

	3
	Медведкина Наталья Анатольевна
	депутат, учитель
	89135497442,

3-61-64
	ул. Промышленная, №№ 1-17, №№ 2-10

	4
	Ачитаева Татьяна Федоровна
	специалист 1 категории
	89832608203,

3-61-48
	ул. Промышленная, №№ 17-27, №№ 12-18

	5
	Байкалов Сергей Михайлович
	заведующий школы
	89130597670
	у. Садовая

	6
	Нербышева Ирина Николаевна
	специалист
	89832583429
	ул. Школьная

	7
	Курдюков Игорь Сергеевич
	депутат, директор Полтаковского музея
	89130568381
	ул. Октябрьская, №№ 1-47, №№ 2-42

	8
	Байкалова Галина Ивановна
	депутат, специалист ВУС
	89832613964,

3-61-29
	ул. Октябрьская, №№ 44-94, №№ 51-109

	а. Усть-Сос

	9
	Токояков Дмитрий Михайлович
	староста, председатель ТОС
	89134465077
	ул.ул. Набережная, Степная

	а. Красный Ключ

	10
	Сагалаков Александр Матвеевич
	староста, ветврач
	89232134729
	ул.ул. Красноармейская, Колхозная

	11
	Сагалакова Ольга Петровна
	учитель, помощник ДНД
	89831903428
	ул.ул. Трудовая, Тюкпиекова

	12
	Тюкпиекова Надежда Архиповна
	депутат, заведующая клубом
	89833799288
	ул.ул. Молодежная, Школьная

	д. Малый Монок

	13
	Сагалаков Владимир Васильевич
	староста
	89095267218
	ул. Садовая

	14
	Сагалакова Галина Васильевна
	депутат, библиотекарь
	89632010268
	ул.ул. Таежная, Заречная

	15
	Кызычакова Екатерина Михайловна
	депутат, заведующая школы
	3-95-99
	ул. Школьная

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы Большемонокского сельсовета                                                А.П. Челтыгмашев